
Haltestellen

››  Fahrt in Richtung Zorneding   Abfahrt

Hubertusstr. Ecke Parkstr. .............................................................................................................. 13:30
Egmatingerstr. Ecke Hubertusstr. - Mitfahrbankerl ......................................... 13:31
Burgstr. 24 - Feuerwehr Pöring ................................................................................................ 13:35
Anzingerstr. 5 - neben Raiba Lagerhaus ........................................................................ 13:40
Anzingerstr. 17 - Seniorendomizil Haus Bartholomäus ............................... 13:45
Georg Wimmer Ring - Gewerbegebiet Zorneding West ............................... 13:50
Münchner Str. 23 - Bio-Hof Lenz - Bauernmarkt ................................................ 14:00
Münchner Str. 15 - neben NORMA ........................................................................................ 14:05
Wasserburger Landstr. 17 - Krautköpfe & mehr.................................................... 14:10
Franz-Krinninger-Weg Ecke B 304 - Mitfahrbankerl ...................................... 14:15
Birkenstr. Ecke Herzog-Albrecht-Str. ................................................................................ 14:20
Birkenstr. Einfahrt Herzogplatz ................................................................................................. 14:25
Birkenstr. 2 neben HASI ..................................................................................................................... 14:30
Am Sportpark - Friedhof Zorneding - bei Bedarf ................................................ 14:35
Münchner Str. 15 - neben NORMA ........................................................................................ 14:40
Münchner Str. 23 - Bio-Hof Lenz - Bauernmarkt ................................................ 14:45

››  Fahrt in Richtung Pöring Abfahrt

Georg Wimmer Ring - Gewerbegebiet Zorneding West ............................... 14:50
Anzingerstr. 17 - Seniorendomizil Haus Bartholomäus ............................... 14:55
Anzingerstr. 5 - neben Raiba Lagerhaus ........................................................................ 15:00
Burgstr. 24 - Feuerwehr Pöring ................................................................................................ 15:05
Egmatingerstr. Ecke Hubertusstr. - Mitfahrbankerl ......................................... 15:10
Hubertusstr. Ecke Parkstr. .............................................................................................................. 15:15

››  Fahrt in Richtung Zorneding Abfahrt

Münchner Str. 23 - Bio-Hof Lenz - Bauernmarkt ................................................ 15:30
Münchner Str. 15 - neben NORMA - bei Bedarf .................................................... 15:32
Am Sportpark - Friedhof Zorneding - bei Bedarf.................................................. 15:35
Wasserburger Landstr. 17 - Krautköpfe & mehr.................................................... 15:40
Franz-Krinninger-Weg Ecke B 304 - Mitfahrbankerl ...................................... 15:45
Birkenstr. Ecke Herzog-Albrecht-Str. ................................................................................ 15:46
Birkenstr. Einfahrt Herzogplatz ................................................................................................. 15:50
Birkenstr. 2 neben HASI - Schulstr. 7 - Gemeindebücherei .................... 15:55

Fahrplan Freitag



Haltestellen

››  Fahrt in Richtung Zorneding Abfahrt

Hubertusstr. Ecke Parkstr. .............................................................................................................. 10:00
Egmatingerstr. Ecke Hubertusstr. - Mitfahrbankerl ......................................... 10:01
Burgstr. 24 - Feuerwehr Pöring ................................................................................................ 10:02
Anzingerstr. 5 - neben Raiba Lagerhaus ........................................................................ 10:05
Anzingerstr. 17 - Seniorendomizil Haus Bartholomäus ............................... 10:10
Georg Wimmer Ring - Gewerbegebiet Zorneding West ............................... 10:15
Münchner Str. 15 - neben NORMA ........................................................................................ 10:20
Birkenstr. 2 neben HASI ..................................................................................................................... 10:25
Birkenstr. Einfahrt Herzogplatz ................................................................................................. 10:30
Herzog-Arnulf-Str. Ecke Herzog-Albrecht-Str. ....................................................... 10:35
Franz-Krinninger-Weg Ecke B 304 - Mitfahrbankerl ...................................... 10:40

››  Fahrt in Richtung Pöring Abfahrt

Birkenstr. 2 neben HASI ..................................................................................................................... 10:45
Georg Wimmer Ring - Gewerbegebiet Zorneding West ............................... 11:00
Anzingerstr. 17 - Seniorendomizil Haus Bartholomäus ............................... 11:05
Anzingerstr. 5 - neben Raiba Lagerhaus ........................................................................ 11:10
Burgstr. 24 - Feuerwehr Pöring ................................................................................................ 11:15
Hubertusstr. Ecke Parkstr. .............................................................................................................. 11:20
Egmatingerstr. Ecke Hubertusstr. - Mitfahrbankerl ......................................... 11:25

››  Fahrt in Richtung Zorneding                        Abfahrt

Georg Wimmer Ring - Gewerbegebiet Zorneding West ............................... 11:45
Münchner Str. 15 - neben NORMA ........................................................................................ 11:50
Birkenstr. 2 neben HASI ..................................................................................................................... 11:52
Birkenstr. Einfahrt Herzogplatz ................................................................................................. 11:55
Herzog-Arnulf-Str. Ecke Herzog-Albrecht-Str. ....................................................... 12:00
Franz-Krinninger-Weg Ecke B 304 - Mitfahrbankerl ...................................... 12:05
 

gefördert durch

Fahrplan Donnerstag


